
Nibe Skole afd. Bislev søger pædagog til vuggestuen

På Nibe Skole afd. Bislev Skole er der en fast stilling som pædagog ledig på 37t om ugen med start
fra d. 1. august 2026 
Du bliver tilknyttet Bislev Vuggestue hvor der er ca. 12 børn. I vuggestuen arbejder vi ud fra
visionen om, at det skal være trygt og godt at være barn i vuggestuen.
I vuggestuen er der særlig fokus på pædagogikken i hverdagsrutinerne. Vi vægter høj faglighed og
forældreinddragelsen er en vigtig del af dagligdagen.
 
Vi kan tilbyde:

En arbejdsplads med skønne børn og engagerede forældre.●

Et arbejdsfællesskab, hvor vi alle hjælpes med at løse kerneopgaven.●

Gode fysiske rammer.●

Engagerede og dygtige kollegaer, med et godt samarbejde på tværs af huset.●

En arbejdsplads hvor vi tager et fælles ansvar for, at vi lykkes hver især og sammen.●

Vi søger en pædagog, der:

Har lyst til at arbejde med børn i vuggestue alderen.●

Er nærværende, anerkendende og omsorgsfuld.●

Du skal sammen med os være med til at skabe et trygt og spændende læringsmiljø, hvor

børnene udvikler sig.

●

Har et positivt menneskesyn, der ser muligheder og ressourcer.●

Du bidrager til et positivt arbejdsmiljø og samarbejde med dine kollegaer.●

 
Bislev skoles vuggestue og børnehave er beliggende ca. 20 km vest for Aalborg i et naturskønt
område med skov og fjord. Vi har ca. 60 elever i skolen, 25 børn i børnehaven og 12 i vuggestuen.
Kontakt kan ske til skoleleder Ann Christina Raunsbæk på tlf.: 99824470.
Ansøgningsfrist d. 11.5.2026 – ansættelsessamtaler forventes afholdt d. 18.05.2026
Arbejdsstedets adresse er Bislev Skole Halkærvej 42, 9240 Nibe
Løn og ansættelsesvilkår: Efter gældende overenskomst
Forud for ansættelse, indhenter vi reference samt børne- og straffeattest

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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